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Protokół nr XLI/21 

z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

W posiedzeniu udział wzięli: radni Rady Miejskiej w Morawicy (lista obecności  

w załączeniu do protokołu), Burmistrz Miasta i Gminy Morawica Pan Marian Buras, Zastępca 

Burmistrza Pan Marcin Dziewięcki, Skarbnik Miasta i Gminy Morawica Pani Małgorzata 

Lisicka, Przedstawiciele Inwestplan Sp. z o.o. (Pan Grzegorz Jankowski), Pan Jan Skuciński – 

sołtys miejscowości Wola Morawicka. 

XLI sesja Rady Miejskiej w Morawicy odbyła się w Samorządowym Centrum Kultury 

i Biblioteki w Morawicy (ul. Spacerowa 7). 

PORZĄDEK POSIEDZENIA SESJI: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych 

na poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Morawica na lata 2021 – 2026. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2021 rok. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta 

i Gminy Morawica. 

7. Zakończenie obrad. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA SESJI: 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Bartosz Kruk dokonał otwarcia XLI sesji 

Rady Miejskiej w Morawicy i przywitał wszystkich obecnych. Następnie poprosił  

o sprawdzenie kworum. Przewodniczący Rady stwierdził, że XLI sesja Rady Miejskiej  

w Morawicy jest prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 14 radnych. 

Obecni: 

1. Leszek Cygan 

2. Tomasz Domagała 

3. Alicja Jamorska-Kurek 

4. Sebastian Król 

5. Bartosz Kruk 

6. Paweł Pajączkowski 

7. Marcin Piecyk 

8. Dorota Pietrzyk 

9. Piotr Polewczak 

10. Krzysztof Strąk 

11. Łukasz Wojda 

12. Damian Woźniak 

13. Ryszard Znój 

14. Robert Żołądek 
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Nieobecni: 
1. Wiesław Frankowicz 

Ad. 2 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

 

Przystąpiono do głosowania 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Frankowicz 

 

Protokół został przyjęty. Za głosowało 14 radnych.  

Ad. 3  

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na 

poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. Pan Burmistrz przedstawił sprawozdanie 

(sprawozdanie w załączeniu do protokołu). Pan Burmistrz zwrócił uwagę jako gospodarz tego 

obiektu, że w tym obiekcie jest obowiązek zakrywania ust i nosa. Pamiętajmy, że ktoś kto nie 

zakrywa ust i nosa nie chroni siebie, tylko naraża innych. Także proszę te osoby żeby to 

uczyniły. Ponadto Pan Burmistrz dokończył sprawozdanie z działalności między sesjami,  

z sesji rady która miała miejsce 29.11.2021 r. (sprawozdanie w załączeniu do protokołu). 

Sprawy bieżące: 

– spotkanie z Uniwersytetem Trzeciego Wieku, na którym miałem wykład. Okazało się, że 

wśród mieszkańców wiedza na temat samorządu, nie jest aż tak duża. Dopiero gdy się 

rozmawia, zaczyna tłumaczyć jak ten mechanizm wygląda, wzbudza to zainteresowanie 

wśród słuchaczy; 

– wywiad przeprowadzony przez redaktora naczelnego Wspólnoty (to największy tygodnik 

samorządowy) to świąteczny wywiad na temat kultury, to wydarzenie ogólnopolskie; 

– wywiad przeprowadziła ze mną również telewizja republika, wiąże się to z zajęciem po raz 

trzeci raz z rzędu pierwszego miejsca w rankingu Rzeczpospolitej; 

– turniej charytatywny w Bilczy – był to 4 turniej piłki nożnej z udziałem sędziów z całej 

południowej Polski, brało w nim udział 150 zawodników. Padały na nim słowa uznania dla 

radnego Damiana Woźniaka za przeprowadzoną w sposób profesjonalny licytację, bo zebrano 

ponad 11 tys. zł; 

– zaświecenie choinki i ozdób świątecznych 

– film o Lisowie, dokument zrobiony w sposób profesjonalny. Pojawiła się tam taka 

informacja, że rada gminy zlikwidowała szkołę w Lisowie, a mieszkańcy bronili tej szkoły, 
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jak wcześniej krzyża. Po analizie tego filmu, stwierdziłem że to całkowite rozminięcie  

z prawdą i obraża tych mieszkańców, którzy bronili krzyża. Dlatego że szkoły w Lisowie nikt 

nie bronił, bo nikt nie miał zamiaru jej likwidować. Zadzwonię w tej sprawie do reżysera. 

Historia ze szkołą w Lisowie wyglądała tak: warunkiem likwidacji szkoły i przekazaniem jej 

dla stowarzyszenia, to było utworzenie stowarzyszenia. Nie zagrażała szkole likwidacja, tylko 

szukaliśmy dla niej lepszych warunków na jej prowadzenie w realiach oświatowych. 

Najpierw powstało stowarzyszenie, w celu prowadzenia szkoły i zgodnie z procedurą szkoła 

była likwidowana i przekazywana stowarzyszeniu, zgodnie z ustawą. Mieszkańcy założyli to 

stowarzyszenie. Szkoły prowadzone przez stowarzyszenia są najbardziej bezpieczne, bo 

jedynym organem który je może zlikwidować jest stowarzyszenie, bo samorząd nie jest 

organem prowadzącym 

– turniej drużyn OSP, które niespodziewanie wygrała OSP w Morawicy, bo głównym 

faworytem była OSP w Obicach, która jest mistrzem futsalu w województwie 

świętokrzyskim; 

– uczestnictwo w Europejskim Kongresie Samorządowym w Mikołajkach, byłem tam 

panelistą na temat rozwoju regionu w oparciu o naukę, usługi, jak rozwijać region. 

 

Ad. 4  
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2021 – 2026. Przed dzisiejszą sesją odbyły się komisje, 

dyskutowaliśmy na ten temat. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2021 – 2026. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Frankowicz 

 

Uchwała Nr XLI/401/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2021 – 2026 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała  

w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 5 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2021 rok. Ten 

punkt został przedyskutowany na komisjach stałych dzisiejszego dnia. Nie zgłoszono pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2021 rok. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Frankowicz 

 

Uchwała Nr XLI/402/21 w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2021 rok została 

podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 6 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta  

i Gminy Morawica. Ten punkt również został przedstawiony i przedyskutowany na 

komisjach. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta  

i Gminy Morawica. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Ryszard Znój 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Wiesław Frankowicz 

Uchwała Nr XLI/403/21 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta  

i Gminy Morawica została podjęta. Za głosowało 13 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

 

Ad. 7 
Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył obrady 

XLI sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół sporządziła: Małgorzata Orlińska 


